
2024-Championnat de France Jeunes BRETAGNE ARMOR Ligue Bretagne

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LE GALL Tom BOWLING CLUB LANNION 80,0 6 1,0 451 75,17 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 HINAULT Louka BOWLING CLUB DE LA RANCE80,0 8 1,0 975 121,88 1
2 MEYNAND Swan BOWLING CLUB LANNION 60,0 8 1,0 964 120,50 1
3 STATIOTIS Lucas BOWLING CLUB LANNION 50,0 8 1,0 860 107,50 1
4 RENARD Youen ROAZHON BOWLING CLUB 46,0 8 1,0 843 105,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PARADIS Stan BOWLING CLUB LANNION 80,0 8 1,0 1043 130,38 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 80,0 8 1,0 1411 176,38 1
2 REHEL Stevan BOWLING CLUB DE LA RANCE60,0 8 1,0 1325 165,63 1
3 AVIS Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE50,0 8 1,0 1247 155,88 1
4 DUMOULIN Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE46,0 8 1,0 1062 132,75 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 STATIOTIS Eva BOWLING CLUB LANNION 80,0 6 1,0 560 93,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - BRETAGNE J1

Classement BRETAGNE J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LE GALL Tom BOWLING CLUB LANNION 6 80,0 451 75,17 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement BRETAGNE J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 HINAULT Louka BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 80,0 975 121,88 30
2 MEYNAND Swan BOWLING CLUB LANNION 8 60,0 964 120,50 10
3 STATIOTIS Lucas BOWLING CLUB LANNION 8 50,0 860 107,50 0
4 RENARD Youen ROAZHON BOWLING CLUB 8 46,0 843 105,38 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2024-Championnat de France Jeunes BRETAGNE ARGOAT Ligue Bretagne

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DELATTRE Ervin BOWLING CLUB DE VANNES80,0 8 1,0 1335 166,88 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - BRETAGNE J1

Classement BRETAGNE J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DELATTRE Ervin BOWLING CLUB DE VANNES 8 80,0 1335 166,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2024-Championnat de France Jeunes BRETAGNE ARMORClassements Ligue Bretagne

Classement BRETAGNE J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PARADIS Stan BOWLING CLUB LANNION 8 80,0 1043 130,38 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement BRETAGNE J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 8 80,0 1411 176,38 30
2 REHEL Stevan BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 60,0 1325 165,63 10
3 AVIS Ethann BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 50,0 1247 155,88 0
4 DUMOULIN Mathieu BOWLING CLUB DE LA RANCE 8 46,0 1062 132,75 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement BRETAGNE J1 - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 STATIOTIS Eva BOWLING CLUB LANNION 6 80,0 560 93,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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